یکبار پدرم برایم تعریف کرد که مردم در مورد پدرش می‌گفتند که او هرگز در زندگی‌اش دروغ نگفته بود. من از پدرم پرسیدم، "و شما؟" او یک‌بار خورد و به من نگاه کرد و گفت: خوب، او فکر می‌کند و امیدوار است که حتی یک بار دروغ نگفته باشه! - چه زیباست که انسان در اذعان به حقیقت جدیت داشته باشد و به گونه‌ای اصیل زندگی کند.

لونیورگ، فوریه ۲۰۱۹ [بهمن ۱۳۹۷ش]

آرامگاه فواد سزگین در پارک گلخانه استانبول